Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 декабря 2010г.                                                                         № 166
«Об отнесении жилого помещения
к специализированному жилищному фонду
в жилищном фонде муниципального образования
Тельмановское сельское поселение»
В соответствии со ст.37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Жилищного кодекса РФ ст.33 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
Постановляю:

         1. Отнести жилое помещение – квартиру, расположенную по адресу: Ленинградская область Тосненский район п.Тельмана д.27 кв.15 к жилому помещению специализированного жилищного фонда в жилищном фонде муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области;
     2.Опубликовать данное постановление на сайте: http://www.telmanacity.ru/;
          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента издания;

 Глава местной администрации                                       А.П. Крамарчук